
№  2261 от 26.10.2018г. «О подготовке документации по планировке территории 

микрорайонов № 17, № 18 и № 19». 

 

 

Руководствуясь статьями 41, 45 и  46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, Правилами землепользования и застройки 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, утвержденными 

решением Железногорской городской Думы от 24.11.2009 № 269-4-РД, статьей 2 

Порядка подготовки документации по планировке территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области, утвержденного постановлением 

администрации города Железногорска от 21.07.2017 № 1798, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города 

Железногорска обеспечить подготовку документации по планировке территории - 

разработку проектов  планировки территории (далее – подготовка документации) со 

следующими местоположениями:  

- Российская Федерация, Курская область, город Железногорск, микрорайоны     

№ 17 и № 18; 

- Российская Федерация, Курская область, город Железногорск, микрорайон      

№ 19. 

2. Определить местом сбора предложений физических и юридических лиц о 

порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории 

кабинет № 214 администрации города Железногорска. 

3. Установить срок приема предложений физических и юридических лиц о 

порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в  

течение 14 дней со дня опубликования настоящего постановления. 

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города 

Железногорска осуществлять техническое сопровождение подготовки документации.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в течение 3 дней со дня принятия в газете «Железногорские новости» и   

размещению на официальном сайте муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области в сети «Интернет». 

 

 

Глава города Железногорска                                                      Д.В. Котов  

 

 

 

 


